



MAA		Käsitellyt märehitjoiden ja hevoseläinten vuodat ja nahat, jotka on pidetty erillään 21 päivän ajan tai joita on kuljetettu keskeytyksettä 21 päivää ennen tuontia	
II osa: Todistus	II. Terveystiedot	II.a. Todistuksen viitenumero	II.b.
	Allekirjoittanut virkaeläinlääkäri ilmoittaa, että edellä kuvatut vuodat ja nahat		
	II.1. on saatu eläimistä		
	(¹) joko [- jotka on teurastettu ja joiden ruhot ovat ihmisravinnoksi kelpaavia unionin lainsäädännön mukaisesti;]		
	(¹) tai [- jotka on teurastettu teurastamoissa ja joille on tehty ante mortem -tarkastus ja jotka on tarkastuksessa todettu ihmisravinnoksi teurastuskelpoisiksi unionin lainsäädännön mukaisesti;]		
	(¹) tai [- joissa ei ole ollut kliinisiä merkkejä vuodan tai nahan välityksellä ihmisiin tai eläimiin tarttuvasta taudista ja joita ei ole lopetettu jonkin eläinkultautudin hävittämiseksi;]		
	II.2. on		
	(¹) joko [- kuivattu;]		
	(¹) tai [- suolattu joko kuivina tai suolaliuoksessa vähintään 14 päivän ajan ennen lähettämistä;]		
	(¹) tai [- suolattu 7 päivän ajan käyttäen merisuolaa, johon on lisätty 2 prosenttia natriumkarbonaattia;]		
	II.3. eivät ole olleet kosketuksissa muiden eläinperäisten tuotteiden kanssa eivätkä elävien eläinten kanssa, jotka olisivat voineet aiheuttaa vakavan tartuntataudin leviämisenriskin;		
	(²) joko [II.4. ne on pidetty välittömästi ennen lähettämistä erillään virallisessa valvonnassa 21 päivän ajan II.2 kohdassa kuvatun käsittelyn jälkeen.]		
	(²) tai [II.4. niiden kuljetus kestää kuljettajan ilmoituksen mukaan vähintään 21 päivää.]		
	<i>Huomautukset</i>		
	I osa:		
	— Kohta I.6: Lähetyksestä vastaava henkilö Euroopan unionissa: Tämä kohta täytetään ainoastaan siinä tapauksessa, että todistus koskee kauttakuljetettavia tuotteita. Se voidaan täyttää, jos todistus koskee maahantuotavia tuotteita.		
	— Kohdat I.11 ja I.12: Hyväksyntänumero: Toimivaltaisen viranomaisen antama laitoksen rekisterinumero.		
	— Kohta I.12: Määräpaikka: Tämä kohta täytetään ainoastaan siinä tapauksessa, että todistus koskee kauttakuljetettavia tuotteita. Kauttakuljetettavat tuotteet voidaan varastoida vain vapaa-alueille, vapaavarastoihin tai tullivarastoihin.		
	— Kohta I.15: Rekisterinumero (junavaunut tai kontti ja kuorma-autot), lennon numero (ilma-alus) tai nimi (laiva). Tavarankäytöstä ja jälleentalouksesta on esitettävä erilliset tiedot.		
	— Kohta I.19: On käytettävä asianmukaisia HS-nimikkeitä: 41.01; 41.02 tai 41.03.		
	— Kohta I.23: Irtotavarasäiliöistä ilmoitetaan säiliön numero ja sinetin numero (tapauksen mukaan).		
	— Kohta I.25: Tekninen käyttö: Muu kuin käyttö eläinten ruokintaan.		
	— Kohdat I.26 ja I.27: Täytetään sen mukaan, onko kyse kauttakulkuun vai maahantuontiin liittyvästä todistuksesta.		
	II osa:		
	(¹) Tarpeeton yliviivataan.		
	— Allekirjoituksen ja leiman on oltava erivärisiä kuin painoväri.		
	— Huomautus lähetyksestä Euroopan unionissa vastaavalle henkilölle: Tämä ilmoitus on tarkoitettu ainoastaan eläinlääkinnällisiin tarkoituksiin, ja sen on oltava lähetyksen mukana rajatarkastusasemalle asti.		



Käsitellyt märehitjoiden ja hevoseläinten vuodat ja nahat, jotka on pidetty erillään 21 päivän ajan tai joita on kuljetettu keskeytyksettä 21 päivää ennen tuontia

MAA

II. Terveystiedot	II.a. Todistuksen viitenumero	II.b.
<p>Virkaeläinlääkäri tai virallinen tarkastaja</p> <p>Nimi (suuraakkosin):</p> <p>Päivämäärä:</p> <p>Leima:</p> <p>Virka-asema ja -nimike:</p> <p>Allekirjoitus:</p>		